PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.04.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	454-па

	Об отмене постановления администрации
Новокачалинского сельского поселения
от 31.08.2018 № 32-па «Об утверждении схемы
 размещения нестационарных торговых объектов на территории Новокачалинского сельского поселения Ханкайского муниципального района
Приморского края»

	На основании протеста прокурора Ханкайского района от 26.02.2021 № 7-31-2021/1112, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление администрации Новокачалинского сельского поселения от 31.08.2018 № 32-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новокачалинского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

	муниципального округа –

	главы Администрации

	муниципального округа
	 Д.М. Петров